
Zarządzenie Nr 11/10 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 26 lutego 2010r. 
 

w sprawie Powierzenia przygotowania i przeprowadzen ia post ępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pod nazw ą „Kanalizowanie 
Gminy – sie ć kanalizacji sanitarnej z przył ączami w 
miejscowo ściach Gruszów, Stefanowice i Marcinowice wraz z 
przepompowniami i przesyłami do O Ś w Zawiszowie” w trybie 
przetargu nieograniczonego  

 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) oraz art. 15 ust 2 
i ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz.1655 ze zm.), zarządzam:  

 

§ 1. 

 

Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą „Kanalizowanie Gminy – sie ć kanalizacji 

sanitarnej z przył ączami w miejscowo ściach Gruszów, Stefanowice i 

Marcinowice wraz z przepompowniami i przesyłami do OŚ w Zawiszowie”  w 

trybie przetargu nieograniczonego 

Panu Januszowi Rybce, 

oraz  udziela mu pełnomocnictwa w tym zakresie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

( - ) Jerzy Guzik 

 

 


